



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
02 de Febrero del 2023 11:52:18	IBABK261306
FOLIO FISCAL	
C6865B4E-A7FA-4245-B7AA-56A75C2A7A99	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020743000 000	50192100- Botanas	0.753	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.91	\$16.50	\$5.20
Base: 11.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	1.07	EMP MELON	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$30.00	\$32.10	
Base: 32.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020711200 000	50305100- Papayas	1.48	PAPAYA MARAD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.00	\$37.00	
Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000075810400 317	50202301- Agua	1	BONA 6L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004 132	50301526- Manzana gala	0.565	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.89	\$28.19	
Base: 28.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000750630632 191	50171902- Condimento	1	KNORR 88GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
00002001010100 000	50181901-Pan fresco	2	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.90	\$15.80	
Base: 15.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020040300 000	50181901-Pan fresco	1	PAN MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.00	\$11.00	
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000060538898 412	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22	
Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.28			

MG: TICKET No: 085361416240534233040 TR No: 9897
--

TOTAL CON LETRA
(CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 39/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$192.31
DESCUENTO	(\$5.20)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.28
TOTAL	\$189.39

CADENA ORIGINAL
1.1 C6865B4E-A7FA-4245-B7AA-56A75C2A7A99 2023-02-02T11:53:18 SST060807KU0 d+d9bKezVBY2hCPxTi8oDwWmE22zXPRNHp7WKr+NCj9/o+VexN/EIncBgX9c5x3pWf6tf6+CokEk/F5UNU7G8O270sHuu1NyLP+sGOllPzI82OOdp/GOGIPlj9ce7JHAdw43UL2CjNuYN1TiCCQ8FNFwilHZLnpbHzM0Buk8G5Ubm/tGtv9FcAWkoC+4C1YrhY9bzi4a6XQjSaa50tmrL8D+3wcKNrFPZgD6RLAdH6nOW7zohaMOSJUVka4BQELVh5kRcY35KYnn/qb+lmF7o/vlclHWCgJi3LTb6gtEQ1zAgRyeejc8/u+IQsIrBEu4L9niUu+ym+la+SHUKJw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

d+d9bKezVBY2hCPxTi8oDwWmE22zXPRNHp7Wkr+NCj9/o+VexN/EIncBgX9c5x3pWf6tf6+CokEk/F5UNU7G8O270sHuu1NyLP+sGOllPzl82OOdp/G0GIPlj9ce7JHAdw43UL2CjNuYN1TiCCQ8FNwilHZLnpbHzM0Buk8G5Ubm/tGtv9FcAWkoC+4C1YrhY9bzi4a6XQjSaa50tmrL8D+3wcKNrFPZgD6RLAdH6nOW7zohaMOSJUVka4BQELVh5kRcY35KYnm/qb+lmF7o/vlclHWCgJi3LTeTb6gtEQ1zAgRyeejc8/u+IQsIrBEu4L9niUu+ym+la+SHUKJw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

lHb+RVvpL3iHVDq/EreIJF7Lav609aNoupijbrLqMiBQPzadToas2959oez+cu6e7EHN/sljFP7nsIivN0L/P+Q6rgDu1TrC+FYFhTSd8vs6syjiPhwrYMLnUe+AUP/jPBtTtQlu/7iy0YJbWEf0eGyxkC1Aigj8mfEUF73vJLF41hpPym/9gWYd9MVNqWYwrlIYmN/n1JV2jg2/zekhYPskULfTLGQnTMNKUBCBjzV7/RSOM+p9S4R7I5GW4uKLwftF74FKFgRZtd+vhnB+3G4MRcNKTQKOA/P0d9SDokXKWhqSUGwB3cTsB4Y7PYBCBdr8gVpwDHuTTDumWVsdI9A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 02 de Febrero del 2023 11:52:18
Fecha y hora de certificación: 02 de Febrero del 2023 11:53:18
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1